TASA lIMPUESTO 'PRECIOUNITBASEIEPSIIVA

1,895.52 0.000 0.00

1,132.20 1,132.20
1,132.20 0.000 0.00

RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD
IEPS 26.5% 0.00 Importe 3,027.72
IEPS30% 0.00 Descuentos 0.00
IEPS 53% 0.00 SubTotal 3,027.72
IVA 16% 0.00 Impuestos 0.00

IVAO¾ 0.00 Total 3,027.72

TRES MIL VEINTISIETE PESOS 72/100 M.N.

CONTENIDO

Piezas
Cajas 4

Otros

Pasta De Ceceo de Semola Nidi Fettuccine de 0500g
21 43 1333 1001515 430 2021-11-14

DESCRIPCION

Descuento incluido en precio segun convenio

0024094000364LP 2o
XBX

° ]Cae8 8001250152336 50192900